

LE KIOSQUE du Boucher

Allergènes carte printemps-été 2023

	Gluten	Mollusques - Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruit à Coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin
MES BURGERS													
LE BOUCHER CLASSIQUE	X						X			X	X		X ¹
LE BOUCHER RUSTIQUE	X						X			X	X		
LE SMASH DU BOUCHER	X						X			X	X		
LE BOUCHER COCOTTE	X						X		X	X	X		
LE BOUCHER PÊCHEUR	X			X		X	X				X		
LE BOUCHER MOZZAVOCAT	X		X				X			X	X	X	
MES PLATS													
LE HOT DU BOUCHER	X		X				X			X		X	
LE HOT ORIENTAL	X		X				X						
LE HOT COCOTTE	X						X						
LE POULET FRITES													
LE CROC DU FROMAGER	X						X			X	X		
LE CROC DU BOUCHER	X						X			X	X		
LE CROC FORESTIER	X						X			X	X		
LE POKE THON				X							X		
LE POKE FALAFELS	X										X		
MES SNACKS													
FRITES AU FROMAGE (risque de contamination croisée)							X						
CROUSTI POULET*	X												
CROUSTI CABILLAUD*	X			X		X	X						
CROUSTI CAMEMBERT*	X						X						
ONION RINGS*	X												
MES DESSERTS													
DONUT KINDER BUENO*	X					X	X	X					
DONUT POP CORN*	X					X	X						
DONUT MANGUE*	X						X						
VERRINE CHEESECAKE KINDER BUENO*	X					X	X	X					
VERRINE CHEESECAKE KINDER POP CORN*	X					X	X						
VERRINE CHEESECAKE KINDER MANGUE*	X						X						
SAUCE CHOCOLAT						X	X						

	Gluten	Mollusques - Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruit à Coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin
SAUCE CARAMEL							X						
COULIS DE MANGUE													
SMOOTHIE BANANE FRAISE*													
GLACE ARTISANALE*							X						
FORMULE ENFANTS													
LA FORMULE DU COMMIS CROUSTI POULET*	X						X				X		
LA FORMULE DU COMMIS CROUSTI CABILLAUD*	X			X		X	X						
LA FORMULE DU COMMIS BURGER*	X						X						

* produit surgelé

Ce tableau qui recense les allergènes uniquement **MAJEURS** est disponible dans votre Kiosque du Boucher. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se voir modifiée c'est pourquoi nous vous invitons à consulter régulièrement ce tableau. Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'ingrédients allergènes autre que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication et/ou utilisation chez nos fournisseurs ou dans nos kiosques.